


VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 26. 11. 2024
NAŠE ZN./Č.J.: MMZL 250066/2024

VYŘIZUJE: Valtová
TEL.: 577630335
E-MAIL: KaterinaValtova@zlin.eu

DATUM: 11.12.2024


760 05 Zlín**Odpověď na žádost o informace podle Zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 26. 11. 2024, resp. k jednotlivým bodům v ní obsaženým, sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti:

Smlouvy, memoranda či podobné dokumenty nebyly v souvislosti s navazováním spolupráce s uvedeným městem vytvářeny.

K bodu 2. žádosti:

Město Zlín nebylo osloveno k možné spolupráci se zmíněným městem.

K bodu 3. žádosti:

Ze zmíněného města jsme nebyli osloveni, návštěva proběhla na základě programu, viz následující bod.

K bodu 4. žádosti:

Návštěva proběhla v rámci připraveného programu z čínské strany za účelem podpisu memoranda soukromých subjektů, které se účastnily delegace.

K bodu 5. žádosti:

Návštěvy se účastnili zástupci společnosti Beistar CZ. O které konkrétní zástupce se jednalo, však nejsme oprávněni s ohledem na GDPR sdělovat, neboť se již jedná o osobní údaje fyzických osob.

K bodu 6. žádosti:

Uvedená společnost město Zlín o možnou pomoc ve vztahu k navazování obchodních vztahů v Číně prostřednictvím společné cesty do Číny nežádala.

K bodu 7. žádosti:

Byla vyhodnocována ze strany zástupců města Zlína, kteří se cesty účastnili, a to na základě veřejně dostupných doporučení BIS, přičemž nebyl shledán rozpor zamýšlené cesty s uvedenými doporučeními.

K bodu 8. žádosti:

Viz příloha.

K bodu 9. žádosti:

Program byl kompletně sestavován z čínské zvací strany Úřadem pro zahraniční záležitosti provincie Guangdong.

S pozdravem

Bc. Kateřina Valtová
referent zahraničních věcí a protokolu

(dokument je opatřen el. podpisem)